Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de São João da Ponte, por intermédio da Pregoeira Oficial

do Município, nomeada através da Portaria n°: 004, de 10 de janeiro de 2018,

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 012/2018– Pregão Presencial SRP n°: 006/2018, que tem como objeto o

Registro de preços para futura e eventual contratação de

MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE e/ou equiparada na forma

da Lei, para fornecimento de materiais de limpeza, produtos de higiene,

utensílios domésticos e outros, de forma parcelada, para atender as diversas

Secretarias Administrativas deste Município, conforme Termo de Referência –

Anexo I.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Ponte

CONTRATADAS: Ata de Registro de Preços nº 022/2018 – COMÉRCIO E

SERVIÇOS SÃO JOÃO PAULÇO II EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

16.702.027/0001-66. TOTAL GLOBAL ESTIMADO – R$ 43.481,10 (Quarenta e

três mil e quatrocentos e oitenta e um reais e dez centavos).

Ata de Registro de Preços nº 023/2018 – EDVANIA BARBOSA DANTAS

CORDEIRO 01147077665, inscrita no CNPJ sob o nº 25.327.135/0001-97.

TOTAL GLOBAL ESTIMADO – R$ 35.141,40 (Trinta e cinco mil e cento e quarenta

e um reais e quarenta centavos).

Ata de Registro de Preços nº 024/2018 – LIMP NORTE COMÉCIO DE

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.475.568/0001-

24. TOTAL GLOBAL ESTIMADO – R$ 87.851,00 (Oitenta e sete mil e oitocentos e

cinquenta e um reais).

Ata de Registro de Preços nº 025/2018 – MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA

05605682660, inscrita no CNPJ sob o nº 26.323.625/0001-88. TOTAL GLOBAL

ESTIMADO – R$ 32.119,00 (Trinta e dois mil e cento e dezenove reais).

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 026/2018 – NA HORA SUPERMERCADO LTDA –

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.401.610/0001-77. TOTAL GLOBAL ESTIMADO

– R$ 21.352,20 (Vinte e um mil e trezentos e cinquenta e dois reais e vinte

centavos).

Ata de Registro de Preços nº 027/2018 – NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA –

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.930.131/0001-29. TOTAL GLOBAL ESTIMADO

– R$ 154.301,25 (Cento e cinquenta e quatro mil e trezentos e um reais e vinte e

cinco centavos).

Ata de Registro de Preços nº 028/2018 – PASCELLY E CIA LTDA - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº 09.208.586/0001-59. TOTAL GLOBAL ESTIMADO – R$

128.340,40 (Cento e vinte e oito mil e trezentos e quarenta reais e quarenta

centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 15/03/2018 à 15/03/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 15 de Março de 2018.

_______________________________

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município.